ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3143/QĐ-UBND

Quảng Bình, ngày  12 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi thành viên Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Quảng Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 76/2013/TT-BTC ngày 04/6/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn về việc thành lập, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số;
Căn cứ Quyết định số 1404/QĐ-CT ngày 19/6/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn và đổi tên Hội đồng giám sát chứng kiến xổ số kiến thiết tỉnh Quảng Bình thành Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Quảng Bình;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1881/STC-TCDN ngày 18/7/2016 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1239/SNV-TC ngày 03/10/2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Quảng Bình, cụ thể như sau:

1. Cử ông Trần Văn Tuân, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh làm Ủy viên thay ông Lê Hùng Phi đã nghỉ hưu.

2. Cử ông Nguyễn Huệ, Chánh Thanh tra tỉnh làm Ủy viên thay ông Lê Minh Tuyên chuyển công tác.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Quảng Bình, Giám đốc Công ty TNHH1TVXSKT Quảng Bình, các ông có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Tỉnh uỷ;         (b/c)
- TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
 Nguyễn Hữu Hoài